СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛУКОВЕЦКОЕ»
третьего  созыва (тринадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
20 декабря 2013 года                                                                                     № 52
п. Луковецкий

О рассмотрении протеста прокуратуры Холмогорского района от 27.05.2013
№ 429–2013 на решение Совета депутатов МО «Луковецкое» от 10.02.2010 № 46

Рассмотрев протест прокуратуры Холмогорского района от 27.05.2013 № 429 – 2013 на решение Совета депутатов МО «Луковецкое» от 10.02.2010 № 46.
Совет депутатов МО «Луковецкое»      р е ш а е т:
1. Изменить решение Совета депутатов МО «Луковецкое» от 10.02.2010 года № 46, привести его в соответствие с законодательством (ч. 2 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации).
2.  Опубликовать настоящее решение в  Муниципальном вестнике МО «Луковецкое».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Луковецкое»							О.В. Юдинцева

Глава МО «Луковецкое»						О.Г. Леонтьева